

Jussi Capital Oy/Tiedote 27.5.2014 klo 14.00

JUSSI CAPITAL OY:N SIEVI CAPITAL OYJ:N OSAKKEISTA TEKEMÄN PAKOLLISEN JULKISEN OSTOTARJOUKSEN LOPULLINEN TULOS

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Afrikassa, Kiinassa, Hongkongissa, Singaporessa tai Japanissa tai missään muussa maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi lainvastaista.

Jussi Capital Oy:n Sievi Capital Oyj:n osakkeista tekemän, 15.4.2014 alkaneen pakollisen julkisen ostotarjouksen jatkettu tarjousaika ("Ostotarjous") päättyi 23.5.2014 klo 16.00 (Suomen aikaa). Jussi Capital jatkoi tarjousaikaa Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti 9.5.2014 kahdella viikolla 23.5.2014 saakka.

Lopullisen tuloksen mukaan Ostotarjouksen ovat sen ehtojen mukaisesti hyväksyneet osakkeenomistajat, jotka edustavat yhteensä noin 27,22 prosenttia Sievi Capital Oyj:n kaikista osakkeista ja äänistä (28,61 prosenttia ulkona olevista osakkeista). Ostotarjouksen toteuttamisen seurauksena Jussi Capitalin omistus Sievi Capitalista nousee noin 78,82 prosenttiin Sievi Capitalin kaikista osakkeista ja äänistä (82,84 prosenttiin ulkona olevista osakkeista).

Jatketun tarjousajan aikana kauppvoja on toteutettu säännöllisin väliajoin. Lopullinen toteutuskauppa toteutetaan Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti 27.5.2013 ja näiden kauppojen selvitys tapahtuu normaalissa selvitysaikataulussa (T+3).

Jussi Capital Oy

HALLITUS

Lisätietoa:

Jarkko Takanen, Toimitusjohtaja

+358 40 554 5500

jarkko.takanen@jussicapital.fi

JAKELU

Helsingin pörssi
Sievi Capital Oyj

Ostotarjousta ei tehdä eikä Osakkeita osteta henkilöiltä tai henkilöiden puolesta suoraan tai välillisesti missään maassa tai lainkäyttöalueella, jossa sen tekeminen tai hyväksyminen on arvopaperimarkkinalakien tai muun lainsäädännön tai määräysten nojalla kiellettyä tai jossa sen tekeminen tai hyväksyminen vaatisi sellaiselle sääntelyviranomaiselle rekisteröintiä tai sellaisen viranomaisen hyväksyntää. Tarjouksentekijän tarjousasiakirjaa tai siihen liittyviä hyväksymislomakkeita ei tulla toimittamaan tai lähettämään edelleen tai välittämään mihinkään sellaiseen maahan tai sellaisesta maasta, jossa arvopaperimarkkinalaki tai muu lainsäädäntö tai sovellettavat määräykset sen kieltävät millään tavalla mukaan lukien, rajoituksetta, postitse, faksilähetyksellä, sähköpostitse, puhelimitse tai Internetin välityksellä. Ostotarjousta ei nimenomaisesti tehdä Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Afrikassa, Kiinassa, Hongkongissa, Singaporessa tai Japanissa.